प्लाज्मा भौतिकी केंद्र - प्लाज्मा अनुसंधान संस्थान

CENTRE OF PLASMA PHYSICS-INSTITUTE FOR PLASMA RESEARCH NAZIRAKHAT, SONAPUR-782 402, KAMRUP(M), ASSAM.

No. CPP-IPR/Project Staff/2020-2021/ 10 7

Date: 20.07.2021

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

सीपीपी-आईपीआर में परियोजना वैज्ञानिक अधिकारी (पोस्ट कोड: एन-आयन/2021/01/पीएसओ) के एक संविदा पद की भर्ती के लिए व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए निम्नलिखित सदस्यों के साथ एक चयन समिति का गठन किया गया है। चयन समिति की बैठक 05/08/2021 (गुरुवार) और 06/08/2021 (शुक्रवार) को सुबह 9:00 बजे से ऑनलाइन मोड के माध्यम से होगी।

A Selection Committee has been constituted with the following members for personal interview for the recruitment of one contractual post of Project Scientific Officer (Post Code: N-Ion/2021/01/PSO) at CPP-IPR. The Selection Committee will meet on 05/08/2021 (Thursday) and 06/08/2021(Friday) from 9:00 AM onwards through online mode.

1. Dr. T.K. Borthakur

- Chairman

2. Dr. S.S. Kausik

- Member

3. Dr. N.K. Neog

- Member

- 4. Prof. Anurup Gohain Barua, Gauhati University Expert Member Guwahati-781 014.
- 5. Dr. Swati Baruah, Kaziranga University Jorhat-785 006

- Expert member

कार्यवाहक केंद्र निदेशक Acting Centre Director

Copy to:

- 1. All Committee members
- 2. Concerned file